
ZARZĄDZENIE NR 10/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia wytycznych dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie w celu realizacji 
zadania gminy w zakresie pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia i zapewnienia miejsc w ośrodku 

wsparcia – Klubie Senior + w Nowej Wsi.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2018 r. poz.1875z późn. zm.) w związku z art.17 ust.2 pkt 3, art.110 ust.3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (jednolity tekst: Dz. U. z 2018 r. , poz.1508 z późn. zm),  zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam następujące wytyczne dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie w celu realizacji 
zadania własnego gminy w zakresie pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia i zapewnienia miejsc w ośrodku 
wsparcia – Klubie Senior + w Nowej Wsi, zwanego dalej „Klubem”:

1) Klub utworzony zgodnie z umową Nr PS-I.946.24.4.2018 o dofinansowanie zadania realizowanego w ramach 
Programu Wieloletniego „Senior +” na lata 2015-2020 Edycja 2018, zawartą między Wojewodą Warmińsko-
Mazurskim a Gminą Iława, w związku z uchwałą Nr 34 Rady Ministrów z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie 
ustanowienia programu wieloletniego „Senior -WIGOR” na lata 2015-2020 (M.P. z 2016 r. poz.341) oraz 
Uchwałą Nr 157 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. zmieniającego uchwałę w sprawie ustanowienia 
programu wieloletniego „Senior-WIGOR” na lata 2015-2020 (M.P. z 2016 r. poz.1254), funkcjonuje jako klub 
samopomocowy w świetle ustawy o pomocy społecznej.

2) Klub funkcjonuje w strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie.

3) Klub prowadzony jest przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie w Świetlicy Wiejskiej w Nowej 
Wsi.

4) Organizację i zadania Klubu określa Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie w odrębnym 
regulaminie organizacyjnym.

5) Warunki rekrutacji i uczestnictwa w Klubie określa Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iławie w regulaminie rekrutacji i uczestnictwa.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach Urzędu Gminy w Iławie oraz 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 619E3A72-E27C-469D-BF95-2B6AC2E74A84. Podpisany Strona 1




